Tu vero assecutus es meam doctrinam,... permane in iis qua didicisti et credita sunt tibi, sciens, à quo didiceris (II ep. III 10-14).

Hoc cæterum fine creatum Ottaviense hocce gymnasium, hæc mente à Fundatore ac rectoribus, ab incunabulis informatum. Scilicet, omni tempore, doctrinas Ecclesiae toto animo amplecti, pro viribus defendere, propagare conati fuimus, et magis ac magis in posterum conabimur. Ille etiam maxime scopusfuit cum consequendo sedulo ad laborari, in scientiâ theologicâ per annos plures hæc in universitate tradendâ, de disciplinis nimis Ecclesiæ qua est columnæ ac firmamentum veritatis, ne transversum quidem unguem discedere; et hæc fidenter dicere liceat, tot testes invocabo quot discipulos habui.

Gaudeo itaque ob honorem non tam mihi quam seminario, imo, huic universitati inde resultantem. Scio equidem collato beneficio meritum impar semper futurum, verum voluntas minime debilis aut tarda, ac si candide loqui fas est, nova hæc qua favore Pontificis augeor dignitas, animum novo lunine, voluntatem novo robore donabit.

Interim auditores, præplacet mihi quod nuperrime per vosmet ipsos audistis, hujus nimis scholæ theologicæ alumnos, hoc altum in mentibus habere atque semper habituros, Ecclesiam nempe custodem esse nunquam desitaram, atque organum infallibile veritatis, hancque sive ore Supremi Doctoris loquator, sive ore episcoporum quibus animarum curam concretam novimus, à quolibet qui catholicò gloriatur nomine,